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 ضرورت وحدت فرماندهی
 در مدیریت پروژه های عمرانی 

دبیر اول و رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر 
کرج با تاکید بر ســرعت و حفظ کیفیت پروژه ها گفت: 
وحدت فرماندهی در اجرا و تکمیل پروژه ها لحاظ و بدون 
از دســت دادن حتی یک روز از مراحل گلوگاهی پروژه 
ها عبور کنیم.مجتبی حاجی قاســمی در نطق پیش از 
دستور یکصد و هفتاد و ششمین جلسه رسمی شورای 
شهر طی تذکری خطاب به شهردار اظهارداشت: تا پایان 
دوره ششــم شورای اسلامی شهر کرج 363 روز و تا ایام 
شروع ســال تحصیلی جدید 46 روز باقی مانده است و 
لذا زمان بندی دقیق اجرای پروژه های عمرانی خصوصاً 
تقاطعات غیرهم ســطح موذن ، فلکه اول و جمهوری از 
اهمیت بالایی برخوردار است. دبیر اول و رئیس کمیسیون 
تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با توجه به مدت زمان 
اندک تا پایان دوره ششم مدیریت شهری بر لزوم رعایت 
زمان بندی مناسب از ابتدا تا انتهای پروژه افزود: مشاهده 
می شــود که در تصمیم گیری های کلیدی پروژه مانند 
انحرافــات ترافیکی ناهماهنگی بین بخش های مختلف 
شــهرداری کرج وجود دارد لذا ضــرورت دارد وحدت 
فرماندهی دراین پروژه ها لحاظ گردد و بدون از دســت 
دادن حتی یــک روز از مراحل گلوگاهی پروژه ها عبور 
کنیم و در ابتدای مهر برای شهروندان مشکلات مضاعف 
ایجاد نکنیم.حاجی قاسمی بیان کرد:شورای دوره ششم از 
ابتدای دوره برنامه های جامع و منسجمی را برای توسعه 
همه جانبه این کلانشــهر در دستور کار قرار داشت که 
نتایج بسیار مطلوبی را به همراه داشته است.دبیر شورای 
اسلامی شــهر کرج تصریح کرد: با توجه به محدودیت 
فصل کاری مدیریت شــهری پمکلف اســت تا با حفظ 

کیفیت پروژه ها را هرچه سریع تر به بهره برداری برساند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران:
 اجرای طرح احداث مخازن 25 هزارتنی 

روغن خام خوراکی در مازندران
 طرح ایجاد و توســعه ظرفیت ذخیره ســازی کالاهای 
اساسی و استراتژیک به منظور انجام تکالیف تعیین شده 
در مجمع عمومی شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی 
ایران ابلاغ شــد.مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
مازندران با بیان این مطلب اظهار داشــت: در راســتای 
اجرای منویات مقام معظم رهبری و سیاســت گذاری 
های سازمان پدافند غیرعامل کشور مبنی بر لزوم حفظ 
حاکمیــت دولت در تامین ذخائــر راهبردی و کالاهای 
اساسی کشور، طرح توجیهی فنی و اقتصادی اداره کل 
غله مازندران برای ایجاد مخازن روغن خام خوراکی در 
استان و افزایش ظرفیت ذخیره سازی کالاهای اساسی 
در غرب استان در مجمع عمومی شرکت مادر تخصصی 
بازرگانی دولتی ایران که ســال گذشته با حضور وزاری 
محترم جهاد کشاروزی ، اقتصاد و دارایی، صنعت معدن 
و تجارت و ریاست سازمان مدیریت برنامه ریزی کشور 
برگزار شــد مورد موافقت قرار گرفــت و آماده طرح و 
تصویب در شورای اقتصاد شد.عباسعلی وفائی نژاد با اشاره 
به تاکیدات مقام معظم رهبری بر استفاده از ظرفیت های 
بالقوه موجود در کشــورهای حوزه دریای خزر ، تصریح 
کرد: با پیگیری های به عمل آمده و تلاش های صورت 
گرفته به منظور اخذ مجوزهای مربوط به ایجاد و توسعه 
زیرســاخت های مراکز ذخیره سازی کالاهای اساسی و 
راهبردی در اســتان مازندران طرح احداث مخازن 25 
هزارتنی روغن خام خوراکی در محوطه مجتمع ذخیره 
سازی سیلوی شــهید میرزاپور نکا و انبار 10 هزارتنی 
ذخیره ســازی کالاهای اساســی در شهرستان تنکابن 
توســط مجمع عمومی شرکت مادر تخصصی بازرگانی 
دولتی ایران ابلاغ شــد. وی احداث مخازن 25 هزارتنی 
روغن خام خوراکی در ســیلوی شــهید میرزاپور نکا را 
موجب تقویت زیرســاخت های ذخیره ســازی استان 
دانست و اظهار داشت: توسعه و تقویت زیرساخت های 
ذخیره ســازی کالاهای اســتراتژیک در استان، کاهش 
هزینه های تمام شده ذخیره سازی و نگهداری کالاهای 
اساسی و راهبردی و توسعه اقتصاد استان را در پی خواهد 
داشت.وفائی نژاد همچنین با اشاره به استفاده از ظرفیت 
بنادر مازندران در تامین کالاهای اساســی از کشورهای 
حاشــیه دریای خزر تاکید کرد: افزایش ظرفیت ذخیره 
سازی کالاهای اساســی در استان و استفاده از ظرفیت 
بنادر شمالی می تواند ضمن رونق اقتصادی کارخانجات 
تولیدی، توسعه تبادل کالا در قالب تهاتر و نهایتا ارتقای 

کیفیت محصولات تولیدی را در بر خواهد داشت.

خبر

 استعفای دیپلمات با سابقه چه برآیندی
 برای دولت چهاردهم دارد؟

شکاف ظریف در بدنه دولت
این ســخنان ظریف و اعلام تلویحی اســتعفایش، 
بعد از نقدهای پرالتهاب در رابطه با معرفی اعضای 
کابینه بدون اعلام دلیل و واکنش نبود.مینو خالقی، 
فعال سیاســی بلافاصله بعد از توئیت ظریف، دلیل 
اصلی اســتعفای او را چالش بر ســر انتخاب کابینه 
عنوان کرد و نوشــت: »دکتر ظریف دیشــب برای 
گزینه پیشنهادی وزارت کشــور جنگید و توفیقی 
نیافت. امشــب اعلام عدم حضور در کابینه نمود تا 
مسئولیت انتخاب هایی که به او و کمیته ها ارتباطی 
نداشت بر دوشش نباشد. نمی دانم رئیس جمهور بر 
حضورش اصرار می ورزد یا نه؟ اما پاسخ این میزان 

تلاش و میهن دوستی این نبود!«
واکنش های انتقادی

اما در واکنش به این اســتعفا »حسام الدین آشنا« 
در حساب توییتر خود نوشــت: »قانون کشور را از 
خدمات این افراد در مشــاغل بالای دولتی محروم 
کرد؛ 1. سفیران،دانشــجویان، مأمــوران دولتی و 
کارآفرینانی که در برخی کشورهای خارجی صاحب 
فرزند شــده اند.2. ایرانیانی که در برخی کشورهای 
خارجی متولد شــده اند.این قانون قابل اصلاح است 

اما آثار سرمایه سوز آن قابل جبران نیست.« 
این توئیت »حســام الدین آشــنا« البتــه با توئیت 
دیگری از ســوی »حمید رســایی« قرابت معنایی 
داشــت و شفافیت بیشــتری به موضوع داد. حمید 
رســایی بعــد از اســتعفای ظریف اینگونــه اظهار 
نظــر کرد که: »مطابق ماده2 قانــون نحوه انتصاب 
اشخاص درمشــاغل حساس، انتصاب اشخاص ذیل 
در پست های حساس )معاون رئیس جمهور( ممنوع 
است: الف ـ کسانی که خود، فرزندان یا همسرشان 
تابعیت مضاعف دارند. چنین انتصابی ملغی واستمرار 
آن جرم تلقی شده. لطفا استعفای_اجباری خودتان 

را مثل روغن ریخته نذر امامزاده نکنید.«
امــا ظریف این موضوع را از اســاس تکذیب کرد و 
نوشت: »همســر و فرزندانم در ایران هستند و یک 
متر مسکن در خارج از کشور ندارم.هیچ نهادی هم 

مخالف حضور من نبوده است.«
با اینکه دلیل اصلی رفتن ظریف با دو روایت متفاوت 
در هاله ابهام بوده اما این استعفا موجب شد بسیاری 
از همکاران قدیمی و سیاســیون نسبت به خلا این 
دیپلمات ابراز نگرانی کننــد. »آذری جهرمی« نیز 
در واکنش به اســتعفای ظریف نوشــت: »شهادت 
می دهــم که او بــرای ایران از خــود و خانواده اش 
گذشــت. ظریف خار چشــم صهیونیستهاســت و 
آمریکا تحریمش کرد تــا اثرگذاریش برای ایران را 
بکاهــد؛ چرا باید با خودتحریمی، ایران از خدماتش 

محروم شود؟«
اما شاید نکته جالب استعفای ظریف توئیت »رشید 
داوودی« و پاسخ پسر پزشکیان بود. رشید داوودی 
بعد از اســتعفای ظریف در توصیه ای به پزشــکیان 
از او خواســت از همین آغاز کار، برای موفق شدن 
و کارآمدی، منتقدان صریح و دلســوز را دور خود 
جمــع کند نه متملقــان تاییدگر چاپلــوس را. اما 
پسر پزشــکیان در پاسخ او نوشت:» آنچه که امروز 
مهم تر از منتقد دلســوز و صریح یا متملق چاپلوس 
است، وجود افرادی اســت که اولا واقع بین باشند، 
دوما جامع نگر باشــند، و سوم اینکه به اجماع سازی 
معتقد باشــند.« با این شــرایط و اظهارنظرها باید 
اینطور نتیجه گرفت که دولت پزشکیان در آغاز راه 
با مقدوراتی مواجه شده که به زعم برخی نزدیکانش 
نیاز به ترســیم سیاسی جدیدتری از خاستگاه آرای 
او دارد. نبودن ظریف نشــان از گسســت و شکافی 
اســت که در بدنه دولت ایجاد شــده و می تواند در 
آینده پزشــکیان را به ســمت اصولگرایان هل دهد 
و هوادارنش را به نقش منتقدان سرســخت درآورد. 
نبود ظریف در کابینه چشم انداز سیاست خارجی را 
نیز در هاله ابهام قرار خواهد داد. بدون تردید حضور 
او در کابینه صرفا به عنوان یک معاون نیست، بلکه 
خاســتگاه آرایی اســت که او برای رسیدن به آن 
موج اولیه را در فضای بســته سیاســی ایجاد کرد. 
نبود سدشــکن ها در آینده چه عواقبی برای دولت 
چهاردهم خواهد داشت؟ سوالی است که پاسخ های 

آن به مرور در جامعه تزریق خواهد شد. 

ادامه از صفحه 2

همدلی| بوشــهر: فاطمه کرمپورنیا - 
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران با 
تاکید بر نقــش پایانه میعانات گازی پارس 
جنوبــی در پشــتیبانی از تولید نفت و گاز 
کشــور گفت: امیدواریم با همت و پشتکار 
کلیــه کارکنان خدوم و تلاشــگر، شــاهد 
پیشــرفت روز افزون این پایانه که یکی از 
پایانه های مهم کشــور محسوب می شود، 

باشیم.
 مدیرعامل  شــرکت پایانه های نفتی ایران 
با تاکید بر نقش پایانه میعانات گازی پارس 
جنوبــی در پشــتیبانی از تولید نفت و گاز 
کشــور گفت: امیدواریم با همت و پشتکار 
کلیــه کارکنان خدوم و تلاشــگر، شــاهد 
پیشــرفت روز افزون این پایانه که یکی از 
پایانه های مهم کشــور محسوب می شود، 

باشیم.
عباس غریبی در ســفر به عسلویه از پروژه 
های مهمِ ســایت بارگیری زمینی میعانات 
گازی، پاکسازی خاک های آلوده و بهسازی 
و آسفالت پارکینگ انتظار تانکرهای حمل 

کننده میعانات گازی بازدید کرد.
وی همچنین از پروژه تکمیل شــده نصب 
دوربین های مداربســته در سایت بارگیری 

زمینی میعانات گازی بازدید کرد.
در این بازدید شایان پناهی، رییس حراست 
پایانه های نفتی ایران و غلامحسین گرامی، 
رییس پایانه میعانــات گازی پارس جنوبی 
گزارشــی از اهمیــت نصــب دوربین های 
مداربسته در حفظ و حراست از تاسیسات و 
الزامات پدافندی آن عنوان و از روند اجرای 
پروژه تا مرحله نهایی و تکمیل آن گزارشی 

ارائــه کردند.برنامه نرم افــزار جامع صدور 
اسناد بارگیری میعانات گازی یکی دیگر از 
پروژه های بسیار مهم پایانه میعانات گازی 
پــارس جنوبی بود که محســن حیدرآزاد، 
رییس فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت 
پایانــه های نفتی ایران توضیحاتی در مورد 
روند برنامه نویســی، تکمیــل و همچنین 
اهمیت و نیــاز اداره عملیات به این برنامه 

عنوان کرد.
بازدید از پروژه تعمیرات اساسی گوی شناور 

شماره دو در اسکله پارس یک از دیگر پروژه 
هایی بود که توسط مدیرعامل شرکت پایانه 
های نفتی ایران و هیات همراه مورد بازدید 
قرار گرفت و ناظر پروژه توضیحات کاملی از 
اقدامات صورت گرفته و همچنین مشکلات 

موجود در روند اجرای کار ارائه کرد.
وی ابراز امیدواری کرد با تلاش شبانه روزی 
بتوان پــروژه را در زمان مقرر و با بالاترین 

کیفیت به پایان رساند.
مدیر عامل شــرکت پایانه های نفتی ایران 

نیز با تمجید از فعالیت های صورت گرفته 
در پایانه میعانــات گازی پارس جنوبی به 
اهمیت اجرای این پروژه و ارتباط مستقیم 
آن با  تولید پایدار گاز کشــور اشــاره و بر 
اجرای پروژه بر اســاس برنامه زمان بندی 
تاکیــد کرد.بازدید از تاسیســات مســتقر 
در ســایت یک پــارس جنوبــی، مجموعه 
میترینگ و آزمایشــگاه از دیگر برنامه های 
ســفر مدیرعامل شــرکت پایانه های نفتی 

ایران و هیات همراه به عسلویه بود.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران با تاکید کرد: در پشتیبانی از تولید نفت و گاز

 نقش تعیین کننده پایانه میعانات گازی پارس جنوبی

مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه ای مازندران،گفت: بخش 
زیادی از ســفرهای آب زیر زمینی در کشت دوم برنج دچار 

دستخوش می شود.
حیدر داوودیان در نشســت خبری که با حضــور معاونان و 
مدیران این شرکت و تعدادی از اهالی رسانه مازندران برگزار 
شد، اظهار کرد: یکی از نکات مهم در زمینه منابع آبی استان 
کــه بی توجهی بــه آن می تواند نگران کننده باشــد موضوع 
برداشت از سفره های زیرزمینی است که طی سال های اخیر 
افزایش یافته و بیشــترین فشار نیز به دلیل انجام کشت دوم 
برنج انجام می شــود.وی افزود: افت تراز آب های زیرزمینی به 
معنی از بین رفتن بخشــی از منابع آبی زیرسطحی است که 

قابل بازگشت هم نیست.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقه ای مازندران بــا بیان این که 
تراز آب هــای زیرزمینــی مازندران طی ســال های اخیر به 

شــکل محسوسی کاهش یافته که استمرار این روند می تواند 
پیامدهای منفی زیادی برای مازندران داشته باشد.

داوودیان افزود: اقتصاد مازندران بر پایه کشــاورزی اســت. 
نمی توانیم به کشاورز بگوییم که اصلا از منابع آب زیرزمینی 

استفاده نکند. ما بر استفاده مجاز از آب های زیرزمینی تاکید 
داریم. یعنی بهره برداری از چاه ها بر اساس ضوابط و مقررات 

و پس از دریافت پروانه انجام شود.
وی افزود: سال گذشته 200 حلقه چاه غیرمجاز در مازندران 
مسدود شد. اما در استان چاه های دارای پروانه ای که تمدید 
ندارند هم زیاد داریم. این چاه ها هم برای ما چالش هســتند. 
اگر کشاورزان برای تمدید پروانه مراجعه کنند سودش را هم 

خودشان و هم سایر مردم می برند.
این مســئول خاطرنشــان کرد: افت تراز آب های زیرزمینی 
علاوه بر این که منجر به کاهش کیفیت آب و پیشــروی آب 
شور در سفره های زیرزمینی می شود، فرونشست زمین را هم 
می تواند به دنبال داشــته باشد. در شــرق مازندران فشار بر 
آب های زیرزمینی ســبب شده که استعداد فرونشست زمین 

بیشتر شود و نگرانی های ما افزایش  یابد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران:

کشتدومبرنجآبسفرههایزیرزمینیرامیبلعد

 رئیــس اداره بنــادر و دریانوردی جاســک گفت: تخلیه و 
بارگیری کالا در این بندر طی چهار ماهه نخســت ســال 
جاری 16 درصد به نســبت مدت مشــابه ســال قبل رشد 

داشته است.
 به گزارش روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی شهید 
باهنر و شــرق هرمزگان، »محمد امین امانی« با اشــاره به 
عملکرد بندر جاســک در چهار ماهه نخست امسال اظهار 
کرد: این بندر در مسیر رو به رشد و پیشرفت قرار داشته و 

عملکرد آن در حال تغییرات مثبت است.
وی افزود: از ابتدای ســال جاری تا پایــان تیرماه، مجموع 
تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی با ثبت میزان 126 هزار 
و 166 تن، از رشــد قابل توجه 16 درصدی برخوردار بوده 
کــه از این میزان، 28 هــزار و 992 تن تخلیه و 97 هزار و 

174 تن نیز بارگیری شده است.
رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاســک خاطرنشــان کرد: 
 TEU 638 در بخــش کانتینرهای یخچالی نیز 11 هزار و

کانتینر تخلیه و بارگیری شده که این عملیات ها در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل 9 درصد افزایش داشته است.

امانــی ادامــه داد: از مجموع تخلیه و بارگیــری  کانتینری 
صورت گرفته در بندر جاســک، 5 هزارو 880  کانتینر پر و 

5 هزارو  758 کانتینر نیز خالی بوده است.
وی در ادامه نیز از افزایش 13 درصدی ورود کامیون به این 
بندر خبر داد و عنوان کرد: از ابتدای ســال جاری تا پایان 
تیرماه، 316 فروند شــناور وارد بندرگاه جاسک شده که از 

رشد هفت درصدی برخوردار بوده است.
اضافه می شــود، بندرگاه جاســک در شــرقی ترین نقطه 
هرمزگان و قرارگیری در ســواحل مکران، به عنوان یکی از 
بنادر تابعه مدیریت بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شرق 
هرمزگان دارای چشم انداز قابل توجهی در این منطقه است

رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاسک:

تخلیهوبارگیریکالادربندرجاسک16درصدافزایشیافت

 سازمان
روزنامه آگهی ها
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